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OM3 Fiber patchkabler
Nummerserie: FO-51XX.længde-129*

Varenummer: Varetekst
FO-51XX0025-129 OM3 0,25M “Stiktyper”
FO-51XX0050-129 OM3 0,50M “Stiktyper”
FO-51XX0100-129 OM3 1,0M “Stiktyper”
FO-51XX0150-129 OM3 1,5M “Stiktyper”
FO-51XX0200-129 OM3 2,0M “Stiktyper”
FO-51XX0300-129 OM3 3,0M “Stiktyper”
FO-51XX0400-129 OM3 4,0M “Stiktyper”
FO-51XX0500-129 OM3 5,0M “Stiktyper”
FO-51XX0700-129 OM3 7,0M “Stiktyper”
FO-51XX0800-129 OM3 8,0M “Stiktyper”
FO-51XX1000-129 OM3 10M “Stiktyper”
FO-51XX1500-129 OM3 15M “Stiktyper”
FO-51XX2000-129 OM3 20M “Stiktyper”
FO-51XX3000-129 OM3 30M “Stiktyper”
FO-51XX5000-129 OM3 50M “Stiktyper”

XX (Stiktype): 
1=ST
2=SC
5=LC

Tekniske data:
Type: Duplex
Stik: ST, SC, LC med flere 
 (LC og SC leveres med aftagelige låseclips)
Multimode stik: Beige 
Slipning: UPC
Kappe: LSZH
Farve: Aqua
Klasse: OM3
Leder: 50/125µ 
Kabeldiameter: 2 mm
Længde: Fra 0,25 meter optil 50 meter

Vi kan også levere patchkabler i:
• OS2, OM2, OM4 og OM5
• 3 mm
• Simplex
• APC
• Kundespecifikke længder
• Med trækaflastning

* Eksempel:     
FO-51250200-129= SC/LC OM3 fiber patchkabel i 2,0 meter              

ST LCSC


